PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƢỜNG MN BÌNH DƢƠNG A

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 01 tháng 12  năm 2020

THÔNG BÁO

CHƢƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 12/2020

- Tiếp tục công tác phòng chống dịch bệnh: vệ sinh môi trường trong và ngoài lớp học

để phòng chống dịch bệnh Covid19 và các bệnh dịch theo mùa.

- Tổ chức “Hội thi rung chuông vàng” và tiệc Bupfe tháng 12 cho trẻ.

- Đẩy mạnh công tác kiểm tra, tự kiểm tra hoạt động chăm sóc, nuôi dưỡng giáo dục trẻ.

- Thành hồ sơ kiểm tra và báo cáo về độ an toàn đồ chơi ngoài trời để xây dựng kinh

KH phân nguồn kinh phí sửa chữa, bảo dưỡng.

- Thực hiện có hiệu quả công tác kiểm tra việc thực hiện các hoạt động UDCNTT tại

phòng học đa năng.

- Kết hợp với Công đoàn, Đoàn TN trong công tác cải tạo môi trường (vườn rau, vườn

hoa, khu vui chơi trải nghiệm tại điểm trung tâm, điểm lẻ Đạo Dương.

- Tổ chức hoạt động ngoại khóa chào mừng kỷ niệm 76 năm ngày thành lập Quân đội

Nhân dân Việt Nam 22/12/1944- 22/12/2020.

- Tổ chức hoạt động ngoại khóa vui đón Noel- Chào năm mới 2021.

- Thực hiện kiểm tra nội bộ trường học theo kế hoạch.

             * Lịch cụ thể:

Thời gian Nội dung công việc
Ngƣời thực

hiện

01-30/12
Tiếp tục đẩy mạnh thực hiện công tác vệ sinh phòng

chống dịch bệnh covid-19 và bệnh dịch theo mùa
CBGV,NV

02- 30/12
Tổ chức thực hiện các hoạt động chăm sóc giáo dục trẻ

từ tuần 13 – tuần 17
P.HT, GVNV

06-14/12 Kiểm tra, dự giờ một số hoạt động CS,ND,GD trẻ CBGVNV

22/12
Tổ chức hoạt động ngoại khóa kỷ niệm 76 năm ngày

Thành lập QĐNDVN 22/12.
CBGVNV

14/12 Sinh hoạt chuyên môn. P.HT, TTCM

5-24/12

  - Cải tạo môi trường, vườn rau, vườn hoa khu vui chơi

trải nghiệm tại điểm trung tâm, điểm lẻ Đạo Dương,

 - Làm 50m2 sân cỏ nhân tạo điểm lẻ Đạo Dương

BGH,

CTCĐ,ĐTN

21- 25/12 Kiểm tra nội bộ trường học  Tổ kiểm tra

18- 31/12

 - Tổ chức “Hội thi rung chuông vàng” và tiệc Bupfe

tháng 12 cho trẻ.

CBGVNV

23-30/12
Tổ chức hoạt động ngoại khóa vui đón Noel- Chào năm

mới 2021.
CBGVNV

Nơi nhận:
- CBGV,NV để thực hiện (t/h);

- Cổng thông tin điện tử nhà trường;

- Lưu: VT.

                    HIỆU TRƢỞNG

                  Nguyễn Thị Thu Trang

		2020-12-01T15:42:29+0700
	Việt Nam
	Mầm non Bình Dương A<mnbinhduong1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-01T15:43:02+0700
	Việt Nam
	Mầm non Bình Dương A<mnbinhduong1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-01T15:43:13+0700
	Việt Nam
	Mầm non Bình Dương A<mnbinhduong1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!